
       ПЪРВО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ”  ГРАД  МОНТАНА 

   3400, ГР. МОНТАНА, БУЛ.”ТРЕТИ МАРТ” № 23, тел.:  096 307 556;   

e-mail: m_1oukm1960@abv.bg 
 

            Списък на учениците от I“в“ клас за учебната 2022г.- 2023г. 

 

№ 

по 

ред 

     Входящ номер №          Име: 

1. ОД 38- 1600 А. В. Димитров 

2. ОД 38- 1638 А .А .Антонов 

3. ОД 38-1622 А.Ц. Ганев 

4. ОД 38-1657 А. А. Хайтов 

5. ОД 38-1598 Б. Ц. Димитров 

6. ОД 38-1633 В. И. Благоева 

7. ОД 38-1645 В. А. Вачова 

8. ОД 38-1643 Г. Д. Аврамов 

9. ОД 38-1691 Е. А. Иванова 

10. ОД 38-1646 З. М. Богданов 

11. ОД 38-1629 И. Гашанин 

12. ОД 38- 1816 Й. К. Будьонова 

13. ОД 38- 1644 К. Д. Александрова 

14. ОД 38- 1593 К. Д. Костов 

15. ОД 38- 1607 К. И. Красенов 

16. ОД 38- 1637 Л. И. Илиева 

17. ОД 38- 1625 М.Т. Петков 

18. ОД 38- 1817 М. М. Димитрова 

19. ОД 38-1674 М. В. Кръстев 

20. ОД 38- 1588 М. Г. Давидов 

21. ОД 38-1680 Т. Е. Илиева 

22. ОД 38- 1618 Х. Ю. Михайлова 

 

                                                                   Кл. Ръководител: Боян Антонов 


